
ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ -СКОПЈЕ                     3239780-781
Бул.П.Одреди бр. 5, info@planettravel.com.mk

Лиценца А www.planettravel.com.mk

Apart hotel Casa Karina 3*, Bansko
Попусти за рани резервации: Не е дозволено менување на имиња и датуми за резервациите со попусти за рани резервации.

15%  попуст за резервации и уплати до 15.12.2016 

Попустите се пресметуваат на долу наведените цени.

Тип на сместување

01.12.2016 - 

21.12.2017 

HB+

22.12.2016 - 

26.12.2017 

HB+

27.12.2016 - 

03.01.2017  

HB+

04.01.2017 - 

28.02.2017 

HB+

01.03.2017 - 

30.04.2017 

HB+

По лице во двокреветна
2+2 деца 

до 11,99 

год

26 € 31 € 55 € 33 € 29 €

По лице во студио
2+1 дете 

до 3,99 год
27 € 32 € 56 € 34 € 30 €

По лице во апартман со 1 спална 30 € 35 € 58 € 38 € 32 €

По лице во апп со 2 спални 29 € 33 € 57 € 35 € 31 €

Студио за 1 лице 40 € 48 € 84 € 50 € 44 €

Задолжителна доплата за туристичка такса 1 еур по лице на ден (1еур=62мкд).

Попусти/доплати:

Дете до 3.99 г на доп.легло-бесплатно

дете 4 - 11.99 год. На дополнително легло со 2 возрасни - 16,00 euro на ден

Дете од 4 - 11.99 год на нормално легло -21,00 euro на ден

Возрасен на дополнително легло- 23,00 euro на ден

Цената вклучува:

Бесплатно користење на затворен базен, сауна, парна бања, интернет

Доплати:

Божиќна вечера /задолжителна/ 40.00 € за возрасен и 20.00 € за дете од 5.99 до 11.99 год.

Новогодишна вечера /задолжителна/ 90.00 € за возрасен и 45.00 € за деца од 5.99 до 11.99 год.

Подземен паркинг - 8.00 leva ( околу 4.00 euro) за 24h; ограничени места -се плаќа на лице место

Бањарка - 5.00 leva (околу 2.50 euro) за цел престој со депозит од  30.00 leva (околу 15.00 euro)

Цените се изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62мкд).
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